ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 27 июня 2016 года                                                                № 910

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Динской район от 13.03.2009 № 361 «О создании координационного совета по развитию предпринимательства
при главе муниципального образования Динской район»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 февраля 2008 года № 84 «Об образовании совета по развитию предпринимательства при главе администрации (губернаторе) Краснодарского края», резолюцией координационного совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Динской район (протокол от 25.12.2015 № 5), статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской район и в целях реализации муниципальной политики в области малого предпринимательства, создания максимально благоприятных условий для развития, поддержки малого предпринимательства в муниципальном образовании Динской район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Динской район от 13.03.2009 № 361 «О создании координационного совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Динской район», изложив приложение № 1 в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по работе с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями и СМИ администрации муниципального образования Динской район (Бондарева) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Динской район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Динской район С.Н. Самойлюкова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Динской район                                                                                     С.В. Жиленко